
 

2023年 8月吉日 

各   位 

 

第 32回山形県知的しょうがい者福祉大会 

会長 小 山  憲 樹 （公印省略） 
（一般社団法人山形県手をつなぐ育成会 理事長） 

 

第 32回山形県知的しょうがい者福祉大会への 

協賛広告及び協賛金のお願い 
 

   時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃知的しょうがい者福祉向上のため、ご支

援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、知的しょうがい者に対する社会の理解啓発を目的とする標記大会を今年度は 10月 14日（土）に南

陽市文化会館で開催いたします。 

 つきましては、協賛広告及び協賛金のご協力について、特段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

第 32回山形県知的しょうがい者福祉大会 協賛申込書 
 

□ 協賛広告                            □ 協賛金 

＊大会冊子への広告掲載                    ＊大会冊子への団体・個人のお名前掲載 

                                      ご記入いただいたお名前を掲載いたします 

 

1枠 （A4の 1/4） 1万円 何枠でも可        団体の場合 1口 1万円 / 個人の場合 1口 1千円 

 

協賛広告     口  合計           円  協賛金      口   合計            円 

お名前（団体名）   お名前（団体名）  

住所   住所  

電話番号   電話番号  

FAX   FAX  

メールアドレス   メールアドレス  

担当者氏名   担当者氏名  

 

お申し込みは 9月１５日（金）を締め切りとさせていただきます 
 

こちらの申込書に必要事項を記入し、FAXまたはメールにてお申込ください 

協賛広告の場合は掲載する広告データを添付のうえメールでお申し込みください。※PDF推奨 

 

◎お申し込み確認後お振込み先口座についてご連絡させていただきます。 

 

お申込先：一般社団法人山形県手をつなぐ育成会 事務局 ℡ 023-623-6572 

FAX 023-623-6571  メール y-ikuseikai@coda.ocn.ne.jp 


